КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КУДИНОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «12» февраля 2019 г.				                                                      № 13/1

Об    утверждении    плана- графика   закупок товаров, paбот,      услуг     для       обеспечения       нужд администрации  сельского поселения  «Село Кудиново»     на      2019  финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии  со ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением администрации сельского поселения «Село Кудиново» от 04.02.2016 № 27 «Об   утверждении  Порядка  формирования, утверждения    и  ведения  планов-графиков, товаров,  paбот,  услуг   для  обеспечения  нужд  муниципального образования сельского поселения «Село Кудиново».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить  план-график   закупок  товаров,  paбот, услуг для обеспечения  нужд   субъекта   Российской   Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год.
	2.Разместить план-график   закупок  товаров,  paбот, услуг для обеспечения  нужд   субъекта  Российской  Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год в Единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Село Кудиново»                                              Москогло Н.С.